(باب پنجم، در مقامات محبین، فصول دوم تا پانزدہم، در وجد و تواجد و طرب و نشاط و سماع و حال و رقص و تصفیق و ہیجان و ہیمن و غلبہ و سرور و فزع و تخریق الثیاب، از ص ۸۲ تا ۸۹).
سراج طوسی، ابونصر. کتاب اللمع فی التصوف، به تصحیح رنولد آلن نیکلسون، لیدن، ۱۹۱۴. («کتاب السماع» از ص ۲۶۷ تا ۳۰۰).

سلمی، ابو عبدالرحمن. کتاب الاربعین فی التصوف، حیدرآباد، ۱۳۶۹/۱۹۵۰.

— جوامع آداب الصوفیہ و عیوب النفس و مداوتہا، تصحیح ایقان کولبرغ، القدس، ۱۹۷۶.

— درجات المعاملات، به تصحیح احمد ظاہری عراقی، زیر چاپ. (فصل ۱۹، دربارہ سماع).

— طبقات الصوفیہ، به تصحیح یوہانس پدرسون، انتشارات بریل، لیدن، ۱۹۶۰.

— کتاب الفتوۃ، به تصحیح سلیمان آتش، انقرہ (آنکارا)، ۱۳۹۷/۱۹۷۷.

— «مسئله صفات الذاکرین و المتفکرین»، به تصحیح ابو محفوظ الکریم معصومی، در مجلہ

المجمع العلمی الہندی، رمضان ۱۴۰۴ / ژوئن ۱۹۸۴. (ص ۲۱۶-۱۹۷).

— المقدمة فی التصوف و حقیقتہ، به تصحیح حسین امین، بغداد، ۱۴۰۳/۱۹۸۳.

- «رساله ملامتیه»، تصحیح ابوالعلاء عقیفی، قاهره، ۱۳۶۴/۱۹۴۵.
- نسیم الارواح، نسخه خطی در مجموعه کتابخانه احمدیه شیراز، شماره ۸۷.
- کلام الشافعی فی التصوف، نسخه خطی در مجموعه خطی کتابخانه احمدیه شیراز، شماره ۸۷.
- سمنانی، علاء الدوله. «سرّ سماع»، به اهتمام نجیب مایل هروی، دانش (فصلنامه رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، اسلام آباد)، دوره اول، شماره ۳، پاییز ۱۳۶۴.